Wielgie, dnia, 23.04.2015r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Budowa kanalizacji deszczowej w ciagu ul. Ogrodowej
i Lipowej w miejscowosci Wielgie :
Numer ogloszenia: 54557 - 2015; data zamieszczenia: 17.04.2015 Wielgie na pddstawie art, 38
ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907) - Prawo
zaméwien publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia:

Tre$é pytania 1:

W kosztorysie brak jest pozycji dotyczacych studni betonowych oraz wpustéw ulicznych wraz ze
zwienczeniami (wlazy, kratki) czy wykonawca ma je doliczyé do wyceny prac budowlanych?

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ w wycenie studnie i wpusty (pkt.1)

Tresé pytania 2:

Wykonawca prosi o zataczenie projektu odbudowy drogi o ktérym mowa w projekeie sanitarnym.
Odpowiedz:

Odbudowe drogi wykonaé¢ wg zalagczonego rysunku.

Tre§¢ pytania 3:

W dokumentacji przetargowej wystepuja sprzeczne informacje, dotyczace dlugosci przewodu
grawitacyjnego fi 315 oraz brak jest w kosztorysie rury fi 200. Proszg o okreslenie dtugosci odeinkow
do wyceny.

Odpowiedz:

Do wyceny przyjaé¢ Dn 315 -18,0 m ;Dn 200- 2,0 m
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